常州市武进区教育局
常州市武进区教育工会

武教工〔2015〕11号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于公布“心中的你”弘扬师德微视频
和笔会征文评选结果的通知
各中小学及有关学校，各基层工会：

根据《关于征集、评选师德建设作品的通知》精神，“心中的你”弘扬师德微视频和笔会征文评选工作已结束。本次活动共收到微视频95个，笔会征文267篇。经专家组评选，共评出微视频作品一等奖18个、二等奖20个、三等奖20个；笔会征文一等奖45篇、二等奖58篇、三等奖28篇。现将结果予以公布（具体名单详见附件）。

附件1:“心中的你”弘扬师德微视频评选结果
附件2:“心中的你”弘扬师德笔会征文评选结果

常州市武进区教育局    常州市武进区教育工会

2015年9月24日
常州市武进区教育局办公室          2015年9月24日印发